
 

 
Semanínská  2050 , 560 02 ČESKÁ  TŘEBOVÁ , tel.: +420 731 449 810 

IČO : 648 275 00   DIČ : CZ 648 275 00    č.ú.: xxxxxxxxxxxxxxx u ČSOB  Česká   Třebová 

Společnost je zapsána v OR  u  Krajského  soudu  v  Hradci  Králové pod sp.zn. C 9386 

 

 

 

Položka Objednací číslo Jednotková cena Množství Celkem 

     

Text objednávky: 
Objednáváme tímto zpracování projektu pro společné povolení stavby - výstavby objektů zázemí 

areálu Peklák v České Třebové dle Vaší nabídky ze dne 27.2.2020 

 

 

 

 

 

       

     

Vyřizuje: Zdeněk Vávra 

Telefon: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Email: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Platba: Faktura 

Způsob dopravy:  

Datum: 25.3.2020 

 

 

OBJEDNÁVKA 

č. 01/2020/13 

 

Dodavatel: 

STAVBY BEZ BARIÉR s.r.o. 

Tkalcovská 110 

560 02 ČESKÁ TŘEBOVÁ 

IČ:27516041  DIČ: CZ27516041 

………………………………………………………… 

Razítko a podpis 

Akceptuji tuto objednávku:                                                            Dne: 



STAVBY  BEZ  BARIÉR, s.r.o. 
Projekční kancelář 

 

Tkalcovská 110, 560 02 Česká Třebová, IČO : 27516041, DIČ : CZ27516041 

tel. xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, e-mail : xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, www.stavbybezbarier.cz 

-------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

 

Akce :  Výstavba zázemí v areálu Peklák 

Místo :  Česká Třebová - Parník 

Kraj :   Pardubický 

Investor :  Město Česká Třebová, Staré náměstí 78, 560 02 Česká Třebová 

Projektant : Stavby bez bariér s.r.o. - projekce, IČO : 27516041, DIČ : CZ27516041, 

  Tkalcovská 110, 560 02 Česká Třebová, tel. : xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

 

 Nabídka projektu 
 

 

 Dle naší dohody Vám zasílám nabídku naší firmy na zpracování projektu pro společné 

povolení stavby - výstavby objektů zázemí v areálu Peklák v České Třebové - Parníku. 

Podkladem pro výpočet nabídkové ceny byly prohlídka staveniště, předané podklady, závěry z 

našeho úvodního jednání a zkušenosti z dříve prováděných obdobných projektů. 

 

 Odhad předpokládaných nákladů stavby … 5,7 mil. Kč 

 

 Cena projektové dokumentace v rozsahu pro společné povolení je určena procentuálním 

podílem z předpokládaných nákladů a bude činit 1,75 % z předpokládané ceny díla, tj. 99.750,- 

Kč. K ceně PD bude účtováno DPH ve výši 21 % ( cena s DPH 120.697,50 Kč ). Termín pro 

dokončení projektu je navržen na 31.8.2020. Fakturace bude provedena až dokončení projektu. 

 

 Projektová dokumentace bude obsahovat textovou, výkresovou i situační část, statickou 

část, požárně bezpečnostní řešení, část profesí, dokladovou část, položkový rozpočet s výkazem 

výměr. Cena projektové dokumentace nezahrnuje ceny nadstandardních příloh, které v současné 

době nelze předpokládat ani ohodnotit ( hluková studie, dopravní studie, posouzení vlivu stavby 

na životní prostředí - EIA a jiné obdobné studie a posudky ). 

 

 Těším se na naši další spolupráci a zůstávám s pozdravem. 

 

        Martin Kapoun, 

        Stavby bez bariér, s.r.o.  - projekce 

 

 V České Třebové dne 27.2.2020 

 


